
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO 3º ADITIVO DO CONTRATO Nº 026/2014/MTI E ALERTE - AUTOMATIZAÇÃO DE LEITURA E RECORTES
DE DIARIOS OFICIAIS LTDA.

PARTES: A EMPRESA MATO-GROSSENSE DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - MTI E ALERTE - AUTOMATIZAÇÃO
DE LEITURA E RECORTES DE DIARIOS OFICIAIS LTDA.

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto:

a)     A prorrogação da Vigência do contrato de nº 026/2014 por mais 12 (doze) meses;

b)     Supressão de Valor.

VALOR: O valor do Contrato nº 026/2014, terá uma supressão de R$ 75,00 (setenta e cinco reais) mensais, passando o
valor de R$ 200,00 (duzentos reais) mensais para R$ 125,00 (cento e vinte e cinco reais).

VIGÊNCIA: Fica prorrogada a vigência do Contrato nº 022/2014, pelo prazo de 12 (doze) meses, vigorando de 14/08/2016
e termino em 14/08/2017.

FISCAL DO CONTRATO: Ana Rosa de Arruda Figueiredo

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 85552468

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T02:36:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




